
UCHWAŁA NR XXII/220/2020
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Ośrodków Wsparcia w Bielawie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/163/2019 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 listopada 2019r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Ośrodków Wsparcia w Bielawie 
stanowiącego załącznik do uchwały numer XLIV/428/13 Rady Miejskiej Bielawa z dnia 27.11.2013 r. 

w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej działającej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Bielawie.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1507, 2245, 1622, 1690, 2473, 1818),  
art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 869,2245,1649, z 2020r. poz 284, 374) oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.)  Rada Miejska 
Bielawy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu jednostki pod nazwą Zespół Ośrodków Wsparcia w Bielawie  
stanowiącego załącznik do uchwały XVII/163/2019 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 listopada 2019r.w 
sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Ośrodków Wsparcia w Bielawie stanowiącego 
załącznik do uchwały numer XLIV/428/13 Rady Miejskiej Bielawa z dnia 27.11.2013 r. w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej działającej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Bielawie w ten 
sposób że:

1) w §6. ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie "3) Środowiskowy Dom Samopomocy z Filią"

2) w §6. skreśla się ust. 2 w brzmieniu "2. Ośrodek wsparcia- Środowiskowy Dom Samopomocy dysponuje 
miejscami całodobowego pobytu."

3) w §6. dodaje się ust 3 w brzmieniu „ 3. Ośrodek wsparcia- Środowiskowy Dom Samopomocy z Filią przy 
ulicy Lotniczej 5 c jest domem typu A,B,C w rozumieniu przepisów rozporządzenia, o którym mowa w §1 
pkt 1 Statutu, i dysponuje miejscami całodobowego pobytu."

4) w §6. dodaje się ust. 4 w brzmieniu "4. Filia Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielawie mieści się 
przy ulicy Lotniczej 5 i jest domem typu D w rozumieniu przepisów rozporządzenia, o którym mowa w §1 
pkt 1 Statutu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Dźwiniel

Id: 0277FA19-7E2C-4758-899F-22A9D0D0CACF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Bielawa zakończyła inwestycję dotyczącą adaptacji pomieszczeń budynku przy ul. Lotniczej 5
z przeznaczeniem na filię Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób ze spektrum autyzmu lub
niepełnosprawnością sprzężoną. Nowa placówka jest domem typu D i filią istniejącego już
Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielawie. Z dniem 1 stycznia 2020r. zostały uruchomione usługi w
wyżej wymienionej placówce. W związku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w treści
statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia.

Id: 0277FA19-7E2C-4758-899F-22A9D0D0CACF. Podpisany Strona 1




